

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy: D/Kw.2232.6.2024.
Nazwa zadania: "Dostawa produktów leczniczych, drobnego sprzętu medycznego, materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych oraz produktów stomatologicznych do Apteki Zakładowej-Okręgowej Aresztu Śledczego w Szczecinie.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie 1:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 45 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 1 poz. 45 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w identycznym stężeniu i stosunku ilościowym jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 45 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 1 poz. 45 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps?.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 3:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 87 w przedmiotowym postępowaniu:

Zamawiający określa w Pakiecie 1 poz.87 i w Pakiecie 2 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wy-

łącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 87 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie 1 poz. 87 i w Pakiecie 2 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.

Pytanie 5:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 597 (595) w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 1 poz. 597 (595) Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.


Pytanie 6:

Poniższy wniosek dotyczy opisu przedmiotów zamówienia w pakiecie 1, poz. 597 (595) w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Pakiecie 1 poz. 597 (595) Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje wyceny zgodnie z SWZ.


DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Szczecinie
płk Radosław Jazwiński

